
Nr 2393/05 .07.2022 *r66aar, l

PRIMAR
GHERGHE SORIN

ANUNT DE ATRIBUIRE

Subscrisa UAT BRANCENI, cu sediul in sat BrAnceni, str. Principala, nr.104, comuna
BrAnceni, jud. Teleorman, cod fiscal 4568446, , telffax: 0247431448, e-mail
primaria.brinceni@yahoo.com, reprezentata prin primar Gherghe Sorin, in calitate de
achizitor, anunta atribuirea acordului cadru de Servicii de paza si protectie pentru obiective
apartinand comunei BrAnceni, judetul Teleorman, cod CPV 79713000-5 - Servicii de
paza(Rev.2), organizati la data de 13.05.2022.

'/ Valoarea acordului cadru nr. 2366/01 .07.2022:596.057,40 lei, fara TVA; Valoare
contract subsecvenl nr. 23671 01 .O7 .2022: 150.033,60 lei firi TVA

'/ Obiectul acordului cadru: Servicii de paza si protectie pentru obiective apartinand
comunei Brinceni, judetul Teleorman

/ Procedura aleasa: procedura proprie pentru atribuirea contractelor de servicii
specifice prevazute in anexa 2 din Legea achizitiilor publice nr.98/2016, cu
modificarile si completarile ulterioare./ 
Criteriul de aplicare: Pretul cel mai scazut;

'/ Data atribuirii contractului 01 .07.2022;
'/ Numarul de oferte primite: 1;

)r Denumirea si datele de identificare ale operatorului economic caruia i s-a atribuit
contractul: SC MATEUS PRIVAT GUARD SECURITY SRL, cu sediul in Alexandria,
str. Cuza Voda, nr.115, Bloc 701D, parter, cod fiscal 38244460.

lntocmit,
Expert achizitii publice --"._..\./ \//

_ la _ ,//l ,

" 
\'4'"-;,/


